
Id: AD82C0CD-5B4D-4CD5-A00D-02F539923FC4. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR LXX/641/2024 

RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg na terenie Miasta i Gminy Piekoszów do kategorii dróg gminnych i ustalenia 

ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U.                     

z 2023 r. poz. 645 z poźn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kieleckiego, Rada Miejska                                

w Piekoszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicę Panoramiczną w miejscowości Rykoszyn znajdującą się na działkach oznaczonych numerami 

ewidencyjnymi 630 i 602 w obrębie geodezyjnym 0015 Rykoszyn, jednostka ewidencyjna 260414_5 

Piekoszów Obszar Wiejski o długości 630mb – od połączenia z drogą powiatową nr 1389T do połączenia                 

z  ulicą Dworską w Rykoszynie zalicza się do kategorii dróg gminnych. 

2. Przebieg drogi wymienionej w ust. 1, określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Ulicę Dworską w miejscowości Rykoszyn znajdującą się na działce oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 602 w obrębie geodezyjnym 0015 Rykoszyn, jednostka ewidencyjna 260414_5 Piekoszów. 

Obszar Wiejski o długości 720mb – od połączenia z drogą powiatową nr 1389T zalicza się do kategorii dróg 

gminnych. 

2. Przebieg drogi wymienionej w ust. 1, określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. 1. Drogę Łaziska – Szewce znajdującą się na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 

785 w obrębie geodezyjnym 0004 Jaworznia, jednostka ewidencyjna 260414_5 Piekoszów Obszar Wiejski 

o długości 320mb – od połączenia z drogą powiatową nr 1276T do granicy gminy zalicza się do kategorii dróg 

gminnych. 

2. Przebieg drogi wymienionej w ust. 1, określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piekoszów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.   

 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Piekoszowie 

 

 

Barbara Drogosz 



Id: AD82C0CD-5B4D-4CD5-A00D-02F539923FC4. Podpisany Strona 1 
 

«»Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/641/2024 

Rady Miejskiej w Piekoszowie 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Zalacznik1.pdf 

/Zalacznik1.pdf


Id: AD82C0CD-5B4D-4CD5-A00D-02F539923FC4. Podpisany Strona 1 
 

«»Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/641/2024 

Rady Miejskiej w Piekoszowie 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Zalacznik2.pdf 

/Zalacznik2.pdf


Id: AD82C0CD-5B4D-4CD5-A00D-02F539923FC4. Podpisany Strona 2 
 

 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr LXX/641/2024 Rady Miejskiej w Piekoszowie z dnia 29 lutego 2024 roku w sprawie 

zaliczenia dróg na terenie Miasta i Gminy Piekoszów do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich 

przebiegu 

Zgodnie art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych zaliczenie oraz ustalenie 

przebiegu istniejących dróg do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po 

zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kieleckiego. W dniu 18 stycznia 2024 roku Burmistrza Miasta i Gminy 

Piekoszów, pismem z dnia 17 stycznia 2024 roku znak: IRO.7210.1.2024.PK wystąpił do Zarządu Powiatu 

Kieleckiego o zaopiniowanie propozycji zaliczenia przedmiotowych dróg do kategorii dróg gminnych. Zarząd 

Powiatu Kieleckiego w terminie 21 dni od dostarczenia propozycji nie zaopiniował jej, wobec czego zgodnie 

z art 7a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, niezłożenie opinii w przewidzianym 

terminie uznaje się za akceptację propozycji. 

Przedmiotowe działki stanowią własność Gminy Piekoszów. 


